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D/ZP/381/13B/15 Katowice, dn. 10.03.2015 r.
Do wszystkich Wykonawcéw
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego stosowanego do

przygotowywania lekow cytostatycznych

PYTANIE 1 : Pakiet nr 2, pozycje 1 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice jalowe z wargtwa antyposlizgowa na calej
powierzchni, grubosé na palcach 0,22mm, odporne na min. 6 substancji chemicznych w na karmustyng, spehiajace
pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 2 : Pakiet nr 2, pozycje 2 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice niejatowe w|op.a’100szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie precyzuje wielkosci opakowar.

PYTANIE 3 : Pakiet nr 2, pozycje 2 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice niejalowe przebadane na min. 8 substancji
chemicznych bez karmustyny, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 4 : Pakiet nr 2, pozycje 3 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice jalowe bezpudrowe wewnetrznie polimerowane
oraz lekko chlorowane, pakowane zewnetrznie w foli¢ oraz wewnetrznie w foliowany papier, speiiajace pozostate
wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 5 : Pakiet nr 3, pozycje 6 Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe komplety chirurigiczne wykonane z wiékniny
SMS o gram. min. 35g/m2, spelniajace pozostale wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 6 : Pakiet nr 3, pozycje 7 Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe ochraniacze na buty wysokie do tydki,
wigzane na troki z polietylenu lub wiékniny polipropylenowej o gramaturze min. 30g/m2?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 7 : Pakiet nr 4, poz. 3-5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 3
niej odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania, umoz
wiekszej liczbie wykonawc6w a Panistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych

PYTANIE 8 : Pakiet nr 4, pozycje 5 Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne, stery
spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czesci 4 poz. 5 serwe
45x45cm.

PYTANIE 9 : Pakiet nr 5, pozycje 1 Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wykonane z wid

-5 z zadania 1 i utworzenie z
zliwi rowniez ztozenie ofert

warunkéw zamoéwienia.
/Ine o wymiarach 45x45cm,

ty operacyjnej o wymiarach

kniny SSMMS o gramaturze

45g/m2, ze wstawkami nieprzemakalnymi (PP+PE 28g), zawierajace 2 jatowe reczniki w rozmiarze 30x30cm, speiniajace

pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opis
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 10 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Czeséci nr 1 pozycji
Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentow,
na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych

PYTANIE 11 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Czgéci nr 1 pozycji nr 2
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em zawartym w specyfikacji

1 do osobnego pakietu ?
co pozwoli Zamawiajacemu
warunkéw zaméwienia.

Beziglowy przyrzad z luer-

lockiem do transferu lekow cytostatycznych z fiolki, jednorazowy, jalowy, z bolcem umozliwiajacym wkiucie w gumowy




korek fiolki, zaopatrzony w odpowietrznik z filtrem 0,2 um oraz koncéwke z zastawka aktywowang potgczeniem typu luer-
lock? W przypadku odpowiedzi pozytywnej czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie ww. pozycji do osobnego
pakietu ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z op
istotnych warunk6w zamowienia.

sem zawartym w specyfikacji

PYTANIE 12 : Pakiet nr 4.1, poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co
pozwoli wigkszej liczbie firm na ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
PYTANIE 13 : Pakiet nr 4.1, poz. 6 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly tepej 27 filtrem czasteczkowym Spm
jeden dlugosci 40mm, speiniajacej pozostate parametry SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opif
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 14 : Pakiet nr 4.1, poz. 7 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly tepej do by
z fiolek w zakresie rozmiaru 18G dobér dhugosci igly (40mm i 25mm) w zaleznosci od po
pozostate parametry SIWZ. Igta o diugosci 25mm pozwala zmniejszy¢ straty pobieranych I
wigkszej ilosci leku z fiolek bez konieczno$ci wycofywania igly, ktéry to grozi wyciekiem r
leku, jak i osoby pobierajacej.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

em zawartym w specyfikacji

zpiecznego pobierania lekéw

b uzytkownika, speniajacej
ekow, gdyz umozliwia pobor
pztworu i skazeniem zar6wno

PYTANIE 15 : Pakiet nr 4.1, poz. 8-12 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek 3-czesciowych typu Luer-
Lock do podazy i rozpuszczania cytostatykéw renomowanej firmy Becton Dickinson, sterylnych, z tlokiem w kolorze
mlecznym i przezroczystym cylindrem, o pojemnosci 3ml, Sml, 10ml, 20ml i 30ml, z dobrze|czytelng, czarna, niescieralng
skala na cylindrze odpowiadajaca skali nominalnej strzykawki, spetiajacych pozostate parametry SIWZ. Pragniemy
nadmienié, ze norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiazku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 16 : Pakiet nr 4.1, poz. 10-13. 1/ Prosimy Zamawiajacego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich
producentow posiada Zamawiajacy w celu zachowania kompatybilnosci strzykawek. 2/ Prosimy Zamawiajacego o
wyjasnienie, czy strzykawki powinny by¢ wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiajacego w
celu zachowania kompatybilnosci strzykawek? Informujemy, ze kazdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich
producentéw winny by¢ stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.
ODPOWIEDZ: Przedmiotem zaméwienia w czesci nr 1 poz. 10-13 sa strzykawki jednorazo
nie wskazuje potrzeby kompatybilnosci pompa infuzyjna.

wego uzytku — Zamawiajacy

PYTANIE 17 : Pakiet nr 4.1, poz. 14 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie korec
pomaranczowym, spetniajacego pozostate parametry SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czeéci nr 1 poz. 14 koreczka typu Combi w kolorze
pomaranczowym.

zka typu Combi w kolorze

PYTANIE 18 : Pakiet nr 4.2, poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic lateksowych, bezpudrowych z
wewnetrzng warstwa polimerowa o strukturze sieci, ochronnych, sterylnych, tatwych w nakfadaniu na mokrg i wilgotng
dton, chronigcych przed lekami cytostatycznymi, bgdacych wyrobem medycznym, speiiajagcym wszystkie normy dla
srodka ochrony osobistej kategorii I1I, badania na 14 cytostatykéw w tym karmustyne (czas przebicia min. do 240 min.),
grubos$¢ na palcu 0,27mm, AQL=1, diugo$¢ zgodna z wytycznymi ustawodawcy okreslonymi w normie EN 455-2,
wynoszacej 270-285mm w zaleznosci od rozmiaru (5 %, 6, 6 %2 - 270mm, 7,7 % i 8 - 280mm, 8 % i 9 - 285mm, ktéra w
pelni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczefistwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Pragniemy nadmienic,
ze réznica w dhugosci rekawic wynika jedynie z wielkosci — dugosci samej dioni, na ktérg dany rozmiar jest przeznaczony,
natomiast dfugo$é¢ samego mankietu pozostaje niezmienna dla wszystkich rozmiar6w.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opis|
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 19 : Pakiet nr 4.2, poz. 2 1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawif
bezpudrowych, jednorazowego uzytku, chronigcych przed lekami cytostatycznymi, ksztatt uni
prawa dion, zewngtrzna powierzchnia teksturowana ufatwiajaca pewny chwyt. Diugosé reka
pojedynczej $cianki na palcu 0,09mm , lecz o wysokiej odpornosci na co najmniej 12 cytostaty
240min.) w tym karmustyne, rozmiar S-XL.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opis
istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 20 : Pakiet nr 4.2, poz. 3 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic
wewnetrzne opakowanie papierowe, zewngetrzne foliowe, podci$nieniowe.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czgsci nr 2 poz. 3 wyzej

m zawartym w specyfikacji

c niejalowych, nitrylowych,
wersalny pasujacy na lewa i
wicy min. 280mm, grubosé¢
kow (czas przebicia powyzej

em zawartym w specyfikacji

pakowanych podwdjnie w

pisanego opakowania.




PYTANIE 21 : Pakiet 4.4, poz. 2 Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy
posiadajacej migkka pianke przeciwko parowaniu okularéw poprawiajaca komfort pracy
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czedci nr 4 poz. 2 wyzej opisanej
maski chirurgicznej.

PYTANIE 22 : Pakiet 4.4, poz. 5 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety operacyjnej o wymiarach 45 cm x 50
cm. Pozostate wymogi zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 23 : Pakiet 4.5, poz. 1. 1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie recznikéw ¢ wymiarach 39 cm x 30 cm.
Pozostate wymogi zgodne z SIWZ. 2/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje fartuchéw pakowanych w
wewnetrzne opakowanie ochronne z niepylacej i niezapamigtujacej ksztattu widkniny.
ODPOWIEDZ: 1/. Zamawiajacy wymaga zaoferowania recznikéw o wymiarach zg
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. 2/. Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszc
czedei nr 5 poz. 1 wyzej opisanego opakowania.

ych z opisem zawartym w
mozliwo$¢ zaoferowania w

PYTANIE 24 : Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy pakiecie nr4.2, w pozycji|nr 1 dopusci rgkawice jatowe
jednorazowego uzytku chronigce przed lekami cytostatycznymi zarejestrowane jako $rodek ochrony indywidualnej,
kategoria 111, przebadane na przenikanie cytostatykow zgodnie z normg ASTM D6978-05, ktora jest bardziej doktadna i
szczegdtowa niz norma EN 374 dla min. 5 lekéw cytostatycznych (dowolnych) i karmustyny z wynikiem 1,19 minut?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 25 : Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy pakiecie nr 4.2, w pozycji nr 2 dopusci rekawiczki
niejalowe jednorazowego uzytku, chroniace przed lekami cytostatycznymi, ksztait uniwe y, pasujace na lewa i prawa
dion. Bezpudrowe z wewnetrzng warstwa chlorowana, ulatwiajaca nakfadanie na wilgotng i mokra dton, o teksturowanej
powierzchni na koncach palcow ufatwiajacej pewny chwyt. Diugo$¢ rekawicy min. 280 grubos¢ pojedynczej $cianki
na palcach 0,15mm (+/-0,02mm). Zarejestrowane jako $rodek ochrony indywidualnej kategoria III, przebadane na
przenikanie cytostatykow zgodnie z normag ASTM D6978-05, ktora jest bardziej doktadna i szczegétowa niz norma EN 374
dla min. 5 lekéw cytostatycznych (dowolnych) i karmustyny z wynikiem 16,70 minut?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.
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